
Lada M. (Lama) ID 30471 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.10.2020, 10:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, jsem ráda, že jste nakoukli ke mě do alba. Veškeré věcičky jsou po mých dětech nebo nám darované
nevhodné dárky a jsou vždy ve 100% stavu. Pokud tomu tak není, najdete toto info u fota.

  Požaduji platbu předem na účet, na dobírku nezasílám. Pokud momentálně nemáte penízky, což se občas stane- můžem se
domluvit, ale nerada bych z toho udělala pravidlo.

  Ke zboží je nutné připočítat poštovné, což mě mrzí :-( ale nic s tím nenadělám. Poštovné je individuální, podle toho co si
objednáte. Doporučené balíčky cca 55,- až 75,- Kč. Těžší a větší balíčky cca 95,- až 150,- Kč

  Balíčky se snažím posílat obratem, aby jste měli co nejdřív radost z nakoupených věciček :-)

  Díky všem a přeji hezký den. Lada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

